CENTRO UNIVERSITÁRIO FAMETRO – UNIFAMETRO

REITORIA

PROGRAMA DE EXTENSÃO E RESPONSABILIDADE SOCIAL - NÚCLEO DE

EXTENSÃO E RESPONSABILIDADE SOCIAL - NERS

EDITAL No 01/2024

PROCESSO SELETIVO PARA EXTENSIONISTAS DO PROJETO

ESCRITORIO DE TECNOLOGIA – UNIFAMETRO

A coordenação do Curso de COMPUTAÇÃO do Centro Universitário FAMETRO -

UNIFAMETRO, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado do processo

seletivo para vagas disponibilizadas no edital n°01/2024 referentes à seleção de alunos

extensionista para o  Projeto Escritório de Tecnologia Extracurricular.

CANDIDATA(O) RESULTADO*

FABRÍCIO DE ALMEIDA FÉLIX OLIVEIRA APROVADO

PEDRO VICTOR DA SILVA BARBOSA APROVADO

TARCÍSIO ALEX ALMEIDA DE PAULA APROVADO

EMANUELL JORGE SOUSA DE OLIVEIRA APROVADO

DAVI FELIPE CAVALCANTE MENDES APROVADO

ANDERSON FILIPE MEDEIROS CASTRO APROVADO

JOÃO BATISTA SOUZA NOGUEIRA APROVADO

MATHEUS MARINHO DO NASCIMENTO APROVADO

WAGNER GOMES DE OLIVEIRA APROVADO

GUILHERME VIANA BASTOS APROVADO

JANDERSON LUCAS QUEIROZ ALMEIDA APROVADO

*o resultado acima não tem uma ordem de classificação.

Fortaleza, 07 de junho de  2024.

________ ________

Kleber Artur Carrhá Ferreira

Coordenador do curso de COMPUTAÇÃO